01.10.2017 г. № 625
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БРАТСКИЙ РАЙОН»
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА
БРАТСКОГО РАЙОНА  ОТ 15.04.2019 Г. № 222 «О ВНЕСЕ-

НИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА БРАТСКОГО
РАЙОНА ОТ 13.11.2014 Г. № 292 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУ-
НИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЕ И

ПОВЫШЕНИЕ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ» НА
2015-2017 ГОДЫ»

В целях устранения допущенной описки в постановлении № 222 от

15.04.2019 г. «О внесении изменений в постановление мэра Братского района от
13.11.2014 г. № 292 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбере-
жение и повышение энергетической эффективности» на 2015-2017 годы», в соот-
ветствии с п. 3.3. Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реа-
лизации муниципальных программ МО «Братский район», утвержденного поста-
новлением мэра Братского района от 08.09.2014 г. № 220, руководствуясь ст. 45
Устава МО «Братский район», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление мэра Братского района от 15.04.2019 г. №
222 «О внесении изменений в постановление мэра Братского района от
13.11.2014 г. № 292 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбере-
жение и повышение энергетической эффективности» на 2015-2017 годы, (далее -
Программа) следующие изменения:

1.1. в индивидуализированном заголовке постановления слова: «Энерго-
сбережение и повышение энергетической эффективности» на 2015-2017 годы»
заменить на: «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в
2015-2017 годы»;

1.2. п.п.1.2 постановления - исключить.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации МО «Братский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комитета по управлению коммунальным хозяйством
В.А.Герасимова.

Мэр Братского района
А.С. Баловнев

	1.1. в индивидуализированном заголовке постановления слова: «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» на 2015-2017 годы» заменить на: «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в 2015-2017 годы»;
	1.2. п.п.1.2 постановления - исключить.
	2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Братский район».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению коммунальным хозяйством В.А.Герасимова.